
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
Gdańsk, dnia 4.06.2020 r. 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie artykułu 4.8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r,. poz 1843 z 
późn. zm.) na dostawę kserokopiarek wraz z instalacją, uruchomieniem, przeszkoleniem  
pracowników Zamawiającego w zakresie ich  obsługi oraz naprawami  i przeglądami w okresie trwania 
gwarancji dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej – ZZ/27/055/D/20 
 

Odpowiedź na zapytania 

Zamawiający Politechnika Gdańska udziela  odpowiedzi na złożone  zapytania przez Wykonawcę w 
dniu 4.06.2020 r   

Załącznik  nr 2/1 punkt 7 

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o parametrze: dysk twardy min 250GB ?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany minimalnej pojemności dysku twardego w 
urządzeniu na inną niż wyspecyfikowana w załączniku nr 2/1 do ogłoszenia  

Załącznik  nr 2/1 punkt 8 

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o parametrze: kasety uniwersalne na papier obsługujące 
gramatury 52-256 g/m2 ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów gramatur papieru obsługiwanych przez 
kasety uniwersalne w wyspecyfikowane w załączniku nr 2/1 do ogłoszenia .   

Załącznik  nr 2/1 punkt 10 

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o parametrze: automatyczny dwustronny podajnik oryginałów 
jednoprzebiegowy (dualscan) na 150 arkuszy A4 80g/m2 ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania automatycznego dwustronnego podajnika 
oryginałów o parametrach minimalnych innych niż wyspecyfikowane z załączniku do ogłoszenia 2/1.  

Załącznika  nr 2/1 punkt 11 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o parametrze: duplex automatyczny w standardzie 
obsługujący papieru min 52-220 g/m2 „?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia posiadającego duplex 
automatyczny w standardzie obsługującego gramatury inne niż wymagane w załączniku nr 2/1 do 
ogłoszenia. 
 
Wykonawcy winni uwzględnić powyższe zmiany w złożonej ofercie.  
Pozostała treść, warunki i  terminy określone w ogłoszeniu  nie ulegają zmianie. 
Powyższa zmiana stanowi integralną część ogłoszenia.  

  

  


